1

平成 27 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名  カ ド カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 上 量 生

（コード番号：９４６８ 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 松 原 眞 樹

  （TEL．０３-３５４９-６３７０）

子会社が保有する親会社株式の売却について

当社の完全子会社である株式会社ドワンゴ（以下、ドワンゴといいます。）は、保有する親会社株式（当社株

式）を、全株売却いたしますので、お知らせいたします。

記

１.子会社の名称

株式会社ドワンゴ

２.売却の内容

（1）売却する株式の種類  当社普通株式

（2）売却する株式の総数   77,320 株（発行済株式総数に対する割合 0.10％）

（3）売却方法       取引所市場（ToSTNeT）による売却

（4）売却時期        2015 年 11 月 30 日（予定）

 （注）本件株式売却の一部は、役員向け株式報酬制度およびＥＳＯＰ制度の導入のために設定される信託の受託者である三井住友信託銀行株式

会社（信託Ｅ口）に対して行う予定です。

３.売却の理由

会社法第 135 条（親会社株式の取得の禁止）の規定に基づき、親会社株式（当社株式）を処分するものです。

４.業績に与える影響について

本件株式売却は、当社グループ決算上は資本取引となり損益が認識されないため、2016 年３月期の連結損益計

算書には計上されません。

以 上